



2015000585E



检测
CNAS L1049

检 验 报 告

报告编号 2015(T)12020

样品名称 VOLVOX 天然陶土涂料

委托单位 上海兰众实业有限公司

检验类别 委托检验

国家化学建筑材料测试中心

材料测试部
测试专用章





2015000585E

国家化学建筑材料测试中心

(材料测试部)

检测
CNAS L1049地址: 北京市北三环东路14号北京化工研究院(和平东桥向东200米路南) 邮编: 100013
电话: (010) 64208747、64200694、64224642、84290301、59202479网址: www.plastic-test.net
传真: (010) 59202784

检 验 报 告

报告编号: 2015(T)12020

共 2 页 第 1 页

委托单位	上海兰众实业有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	上海兰众实业有限公司	生产日期	/
样品名称	VOLVOX 天然陶土涂料	注册商标	华克仕 LUXON-VOLVOX
样品规格	/	样品外观	粉色均匀液体
抽样基数	/	样品编号	/
抽样数量	/	产品批号	/
封样地点	/	委托日期	2015.11.03
封样单位	/	封样日期	/
检验结论	<p>所检产品按照委托方要求的检验项目及 GB 18582-2008 “室内装饰装修材料内墙涂料中有害物质限量” 水性墙面涂料要求进行检验, 全部检验结果达到标准要求。</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 2015年12月16日</p>		
备注	/		

批准:

审核:

测试专用章



2015000585E

国家化学建筑材料测试中心

(材料测试部)

检测
CNAS L1049

地址: 北京市北三环东路14号北京化工研究院(和平东桥向东200米路南) 邮编: 100013 网址: www.plastic-test.net
 电话: (010) 64208747、64200694、64224642、84290301、59202479 传真: (010) 59202784

检 验 报 告

报告编号: 2015(T)12020

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	技术要求	检验结果	单项判定	
1	挥发性有机化合物含量 (VOC), g/L	≤120	<1	合格	
2	苯、甲苯、乙苯、二甲苯总和, mg/kg	≤300	未检出	合格	
3	游离甲醛, mg/kg	≤100	8	合格	
4	可溶性重金属, mg/kg	铅 (Pb)	≤90	4.6	合格
		镉 (Cd)	≤75	未检出	合格
		铬 (Cr)	≤60	未检出	合格
		汞 (Hg)	≤60	未检出	合格

结论: 所检产品按照GB 18582-2008 “室内装饰装修材料内墙涂料中有害物质限量”水性墙面涂料要求进行检验, 全部检验结果达到标准要求。

(以下空白)



主检: 潘新 陈锋